证券代码：300051   证券简称：三五互联   公告编号：2022-039

厦门三五互联科技股份有限公司

关于公司原控股股东、实际控制人所持部分股份

被司法拍卖完成过户的进展公告

一、 本次拍卖事项基本情况概述

厦门三五互联科技股份有限公司（简称“公司”）于 2021 年 9 月 27 日、2021

年 12 月 21 日、2022 年 1 月 26 日及 2022 年 5 月 23 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于控股股东、实际控制人所持部分股份

将被强制拍卖、变卖暨可能被动减持股份的公告》（公告编号：2021-202）、《关

于控股股东、实际控制人所持部分股份将被拍卖、变卖暨可能被动减持股份的进

展公告》（公告编号：2021-255）、《关于控股股东、实际控制人所持部分股份被

司法拍卖的进展公告》（公告编号：2022-005）及《关于公司原控股股东、实际

控制人所持部分股份被司法拍卖的进展暨公司股东权益变动的提示性公告》（公

告编号：2022-036），公司原控股股东、实际控制人龚少晖先生与申请执行人华

融证券股份有限公司发生相关纠纷，华融证券股份有限公司向法院申请强制执行

措施，要求拍卖其所持有的 22,395,700 股公司无限售流通股股票，占其拍卖过户

前所持有公司股份数量的 27.49％，占公司总股本的 6.12％。

2022 年 1 月 26 日，竞买人梁春燕女士通过司法拍卖网络平台以人民币

112,224,852.70 元的价格竞买取得上述拍卖股票，在付清拍卖款并签署成交确认

书后收到广东省深圳市中级人民法院出具的（2021）粤 03 执 2229 号之二《执行

裁定书》，确定拥有本次拍卖股票的所有权。

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

二、 股份过户及股东权益变动情况

根据中国证券登记结算有限责任公司系统查询结果，本次拍卖的公司

22,395,700 股股票已于 2022 年 5 月 27 日完成过户，具体情况如下：

本次拍卖过户前

股东名称 股份性质 持股数量（股）
占总股

本比例

拥有表决权股数

（股）

占总股

本比例

龚少晖 无限售流通股 81,477,735 22.28% 48,477,735 13.26%

梁春燕 - 0 0% 0 0%

本次拍卖过户后

股东名称 股份性质 持股数量（股）
占总股

本比例

拥有表决权股数

（股）

占总股

本比例

龚少晖
无限售流通股

59,082,035 16.16% 26,082,035 7.13%

梁春燕 22,395,700 6.12% 22,395,700 6.12%

（注：上表中合计数如与各加数之和在尾数上存在差异，均为四舍五入造成）

本次拍卖过户完成后，龚少晖先生持有公司股份 59,082,035 股，占公司总股

本的 16.16%（其中享有表决权的公司股份数为 26,082,035 股，占公司总股本的

7.13%），龚少晖先生不再为公司第一大股东；梁春燕女士持有公司股份

22,395,700 股，占公司总股本的 6.12％，梁春燕女士成为公司持股数量第二大股

东（享有表决权数量第三大股东）。本次权益变动导致公司由控股股东、实际控

制人为龚少晖先生变更为无控股股东、实际控制人，详见公司于 2022 年 5 月 23

日在巨潮资讯网披露的《关于公司第一大股东变更暨无实际控制人的提示性公告》

（公告编号：2022-037）。

三、 其他相关说明

本次权益变动所涉及股东/信息披露义务人已按照规定就本次权益变动编制

了《简式权益变动报告书》《详式权益变动报告书》，符合相关法律法规的要求，

具体内容见公司于 2022 年 5 月 23 日在巨潮资讯网披露的《厦门三五互联科技股

份有限公司简式权益变动报告书（龚少晖）》《厦门三五互联科技股份有限公司

简式权益变动报告书（梁春燕）》《厦门三五互联科技股份有限公司详式权益变

动报告书（财达证券股份有限公司）》。

四、 备查文件

1、中登公司出具的持股 5%以上股东每日持股变化名单。

特此公告！

厦门三五互联科技股份有限公司

董事会

二〇二二年五月三十日

	证券代码：300051   证券简称：三五互联   公告编号：2022-039
	厦门三五互联科技股份有限公司
	关于公司原控股股东、实际控制人所持部分股份
	被司法拍卖完成过户的进展公告
	厦门三五互联科技股份有限公司